
Página 3891Número 21 Jueves, 26 de enero de 2012

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Lorca

1316	 Actos	de	notificación	de	requerimiento	de	identificación,	decreto	
de	incoación,	periodo	de	pruebas,	propuesta	de	resolución	y	
resolución	de	expedientes	sancionadores.

Doña Ana María Méndez Lario, Instructora del Procedimiento Sancionador en 
materia de tráfico, seguridad ciudadana, ordenanzas y reglamentos municipales.

Hago constar: Intentada dos veces la notificación expresa de los actos 
que a continuación se relacionan, a cada uno de los sujetos incluidos en la 
relación inserta, no siendo posible su práctica, por causa no imputable a 
la Administración, de conformidad con el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, se hacen públicos los actos de notificación 
de requerimiento de identificación, decreto de incoación, periodo de pruebas, 
propuesta de resolución y resolución de los expedientes sancionadores que se 
relacionan a continuación, cuya instrucción está encomendada a la Jefa de Sección 
de Infracciones y Sanciones de Tráfico, Seguridad Ciudadana, Ordenanzas y 
Reglamentos Municipales, contra la que se podrá ejercer la facultad de recusación 
en los términos de los artículos 28 y 29 de la Ley 30/1992, siendo el órgano 
sancionador El Sr. Alcalde, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 71.2 
del R.D.L. 339/1990, de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto Articulado de 
la Ley de Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. 

Los expedientes relacionados se encuentran de manifiesto en la Sección 
Administrativa de Infracciones y Sanciones de Tráfico, Seguridad Ciudadana, 
Ordenanzas y Reglamentos Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Lorca, 
para que los interesados puedan identificar al conductor o alegar lo que estimen 
conveniente en su defensa, en un plazo de 15 días naturales desde la publicación. 
Plazo que será de un mes para interponer recurso potestativo de reposición en 
caso de tratarse de una resolución sancionadora. Transcurrido dicho plazo, sin que 
hayan comparecido, la notificación se tendrá por practicada a todos los efectos. 

01.- Requerimiento de identificación. 

Se le requiere para que en el plazo de los quince días naturales, desde 
la publicación comunique a la Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, 
Seguridad Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales del Ayuntamiento 
de Lorca los datos del conductor de su vehículo en el día de la denuncia, toda 
vez, que según dispone el artículo 9bis.1 L.S.V. el titular de un vehículo tiene 
la obligación de facilitar a la Administración la identificación del conductor del 
vehículo en el momento de ser cometida la infracción. El incumplimiento de dicho 
deber será sancionado, según el artículo 67.2.a del R.D.L. 339/1990 con multa, 
que será el doble de la prevista para la infracción ordinaria que la motivó, si la 
infracción es leve, y el triple si es infracción grave o muy grave. 

02.- Decreto de incoación. 

Identificado el interesado como conductor de un vehículo denunciado, 
dispone de un plazo de quince días naturales, para realizar el pago voluntario 
de la sanción y el procedimiento se tendrá por concluido con las siguientes 
consecuencias:

a) La reducción del 50 por ciento del importe de la sanción de multa. Salvo 
que se trate de la infracción prevista en el artículo 65, apartado 5.j. de la L.S.V.

NPE: A-260112-1316



Página 3892Número 21 Jueves, 26 de enero de 2012

b) La renuncia a formular alegaciones. En el caso de que fuesen formuladas 
se tendrán por no presentadas.

c) La terminación del procedimiento, sin necesidad de dictar resolución 
expresa, el día en que se realice el pago.

d) El agotamiento de la vía administrativa, siendo recurrible únicamente ante 
el orden jurisdiccional contencioso-administrativo.

e) El plazo para interponer el recurso contencioso-administrativo se iniciará 
el día siguiente a aquél en que tenga lugar el pago.

f) La firmeza de la sanción en la vía administrativa desde el momento del 
pago, produciendo plenos efectos desde el día siguiente.

g) La sanción no computará como antecedente en el Registro de Conductores 
e Infractores, siempre que se trate de infracciones graves que no lleven aparejada 
pérdida de puntos. 

El interesado dispone asimismo de un plazo de quince días naturales, para 
formular las alegaciones que tenga por convenientes y proponer o aportar las 
pruebas que estime oportunas. Concluida la instrucción del procedimiento, el 
órgano instructor elevará propuesta de resolución al órgano competente para 
sancionar, para que dicte la resolución que proceda. Únicamente se dará traslado 
de la propuesta al interesado, para que pueda formular nuevas alegaciones en 
el plazo de quince días naturales, sí figuran en el procedimiento o se hubiesen 
tenido en cuenta en la resolución otros hechos u otras alegaciones y pruebas 
diferentes a las aducidas por el interesado.

Si el denunciado no formula alegaciones ni abona el importe de la multa en 
el plazo de quince días naturales siguientes al de la publicación, ésta surtirá el 
efecto de acto resolutorio del procedimiento sancionador. En este supuesto, la 
sanción podrá ejecutarse transcurridos treinta días naturales desde la publicación 
de la denuncia. Lo dispuesto anteriormente será de aplicación únicamente cuando 
se trate de:

a) Infracciones leves.

b) Infracciones graves que no detraigan puntos.

c) Infracciones graves y muy graves cuya notificación se efectuase en el acto 
de la denuncia.

En el resto de supuestos, de no efectuar alegaciones sobre el contenido de la 
iniciación del procedimiento, el decreto de iniciación será considerado propuesta 
de resolución.

03.- Periodo de Pruebas.

El interesado dispone de 10 días desde la publicación, para alegar o aportar 
al expediente lo que considere conveniente en su defensa.

04.- Propuesta de resolución. 

De conformidad con el artículo 13.2 del R.D 320/1994, de 25 de febrero, por 
el que se aprueba el Reglamento de Procedimiento Sancionador en materia de 
Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial se otorga al conductor 
un plazo de quince días, para que alegue lo que estime pertinente en su defensa.

05.- Resolución sancionadora.

Iniciado contra el interesado y notificado procedimiento sancionador con 
el número de expediente que se indica, por infracción a la Ley sobre Tráfico, 
Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial (L.S.V.); visto que el interesado 

NPE: A-260112-1316



Página 3893Número 21 Jueves, 26 de enero de 2012

no ha destruido la prueba de cargo de que dispone esta Administración, sin que el interesado haya probado 
hechos que contradigan el hecho denunciado, considerándose, por tanto, cometida la infracción que dio lugar 
al procedimiento, siendo responsable de tales hechos la persona reseñada, en uso de las atribuciones que me 
confieren el artículo 71.4 de la L.S.V. y el artículo 15 del R.D. 320/1994, de 25 de febrero, por el que se 
aprueba el Reglamento del Procedimiento Sancionador, en materia de Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y 
Seguridad Vial, he resuelto:

1.º- Imponer al interesado la sanción de multa en la cuantía expresada.

2.º- Notificar la resolución al interesado, para su conocimiento y efectos oportunos, significándole que contra 
la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso de reposición ante el órgano 
que dictó la misma, en el plazo de un mes, desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con los 
artículos 108 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y el artículo 14.2.c) del 
Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora 
de las Haciendas Locales, con los efectos previstos en el artículo 14.2.i) de esta última. Contra su desestimación, 
expresa o presunta, podrá, en su caso, interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-administrativo de Murcia que corresponda, de conformidad con el artículo 8 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en los plazos señalados en el artículo 46 de 
dicha disposición, todo ello, sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que 
estimen conveniente en Derecho.

(*) CÓDIGOS DE TRÁMITE PUBLICADO
CÓDIGO TRÁMITE PUBLICADO

01 REQUERIMIENTO DE IDENTIFICACIÓN DEL CONDUCTOR

02 DECRETO DE INCOACIÓN 

03 PERIODO DE PRUEBAS

04 PROPUESTA DE RESOLUCIÓN

05 RESOLUCIÓN SANCIONADORA

Relación de Interesados
DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA 

EXPEDIENTE
PRECEPTO 
INFRINGIDO

PTOS (*)CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA 
DENUNCIA

AALLAM JAOUAD X6024935Q 6411005564 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 2845 CTB 04/10/2011

ABDOUL AZIZ MBAYE X2258343L 6411006748 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 MU 2326 CH 04/11/2011

ACABADOS CREACUIR SL B73213738 6411006351 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9881 FXX 28/10/2011

ACHUPALLAS ORTIZ M MAGDALENA X4333107E 6411002099 154..-R.G.C. 02 30,00 B 1708 WD 19/03/2011

ALCANTARA ALCOLEA MARIA ISABEL 34826524Q 6411003083 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 6186 GGB 16/03/2011

ALCAZAR GARCIA DIEGO 23240484L 6411006220 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 5504 BY 24/10/2011

ALCAZAR Y MONTALBAN SERVICIOS SL B73304057 6411007118 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 7854 FGF 04/11/2011

ALVAREZ PALOMEQUE BRAULIO UFREDO X3757600K 6411004401 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5612 FKL 06/09/2011

ARTICON 3000 SL B73446023 6411007202 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9794 GFG 14/11/2011

ASENOV ILIYA ASENOV X9267909J 6411005464 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 7807 BN 01/10/2011

ASESORIA Y GESTION DE LORCA SL B73436214 6411006286 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 1502 FXZ 26/10/2011

ASSERRAJI ABDELGHANI X4179799D 6411001105 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 3092 BFY 19/01/2011

BDIDI M HAMMED X2206912Q 6411005801 65.5.J-LTSV 02 150,00 4822 CNH 09/02/2011

BEDNAROVA LUCIA X3443962B 6411006277 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 8225 AT 25/10/2011

BEDNAROVA LUCIA X3443962B 6411006329 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 6576 CSH 28/10/2011

BELTRAN QUERALT LUIS MIGUEL 33405036C 6411006233 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 16578 DNC 24/10/2011

BENITES DIAZ VICTOR SAUL X3729196E 6411007204 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 6297 CZL 14/11/2011

BENITEZ GARCIA JORGE DOMINGO 23228929X 6411006223 171..-R.G.C. 02 30,00 6026 CTB 24/10/2011

BENYADINE SAID X5212801N 6411005187 154..-R.G.C. 02 30,00 B 1949 PV 26/09/2011

BENYADINE SAID X5212801N 6411004975 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 B 1949 PV 21/09/2011

BORRAS MARIN M JOSE 38087280Q 6411006014 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 4175 CD 07/10/2011

BOUNOUA MOHAMMED X2455711R 6411000740 65.5.J-LTSV 02 180,00 A 6944 BU 26/10/2010

CAKMAK DERYA X9797274X 6411007151 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 8851 BG 13/11/2011

CAMACHO BAZURTO BAYRON ATANACIO X4743656K 6411000603 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 9954 BRL 27/01/2011

CAMPOY CAMPOY MARIA LOURDES 23211847V 6411006542 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 9884 AZ 28/10/2011

CANO DEL BAÑO JUAN ANTONIO 74435642Y 6411006834 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9793 CRY 08/11/2011

CARBAJAL CONDE LAURA JACQUELINE X6072572C 6411006192 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 7963 BH 19/10/2011

CARCELES CLARES MIGUEL 27428491W 6411001430 171..-R.G.C. 02 30,00 6462 CGW 03/03/2011

NPE: A-260112-1316



Página 3894Número 21 Jueves, 26 de enero de 2012

CARMONA YANFI SL B73339285 6411001635 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 6545 FTW 07/03/2011

CARRILLO CASTILLO MANUEL DE LA CRUZ X4975573Y 6411005597 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 0917 CB 05/10/2011

CARVAJAL GOMEZ MARIA SOLEDAD 23252810V 6411006302 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2631 FLY 27/10/2011

CASAHUALPA PAJUÑA CARMEN AMELIA X6491038R 6411006478 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9942 GNV 19/10/2011

CASAS VILCHEZ INMACULADA 28545647W 6410006885 94.2C-R.G.C. 03 60,00 0005 DKG 29/10/2010

CASTAÑO PENALVA M JOSEFA 29040609G 6411007238 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 3446 CNY 16/11/2011

CASTILLA ATA EDGAR X7836464L 6411005508 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2725 DSF 02/10/2011

CASTILLO MARTINEZ DOLORES 52278382A 6411005111 154..-R.G.C. 02 30,00 6815 BMM 24/09/2011

CAYME STONE SL B04339222 6411006676 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2670 BXL 02/11/2011

CHALCO CHIMBO JOSE ARMANDO X3100720K 6411006545 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 2823 FZC 02/11/2011

CHEGDALI MOHAMED X6822390S 6411006247 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 5926 CDS 25/10/2011

CHUECOS BAUTISTA JUAN 23211225Q 6411006755 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 3728 FVF 04/11/2011

CHUECOS MORALES FRANCISCO 23213993R 6411005136 154..-R.G.C. 02 30,00 M 1408 PP 24/09/2011

CLEMENTE RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 23255024T 6411006715 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9128 GYM 03/11/2011

CORDOVA JIMENEZ RICHARD X9640045D 6411006227 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0101 BKP 24/10/2011

CRUZ MEDINA MARIA 23193033V 6410006103 94.2E-R.G.C. 05 75,00 MU 9975 CB 0410/2010

CUADRADO RUIZ DOMINGO 23199464P 6411006826 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 4549 DXG 08/11/2011

CUENCA CAMPILLO PEDRO 34816464F 6411006275 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 7904 GLW 25/10/2011

CURTIDOS SAN CRISTOBAL 6 SL B30149843 6411004916 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 MU 2937 BT 19/09/2011

DAHRAOUI MOHAMED X3856914K 6411005442 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 MU 3277 CH 01/10/2011

DE HARO HERNANDEZ JOSE JESUS 52802135T 6411006335 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 2400 DBL 28/10/2011

DEICA CONSTANTIN X7904440F 6411006846 171..-R.G.C. 02 30,00 B 7910 NG 09/11/2011

DEICA CONSTANTIN X7904440F 6411006214 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 B 7910 NG 24/10/2011

DEL HIERRO LOPEZ ANA 23265606W 6411006749 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1676 CWW 04/11/2011

DELGADO QUIJIJE ROMAN FIRMON X6706844K 6411005467 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 B 4679 WB 01/10/2011

DIAZ CORRALES PEDRO 23167904G 6411006483 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3136 GVL 21/10/2011

DIBERCO 2000 SL B73290579 6411000727 65.5.J-LTSV 02 120,00 0388 CWH 26/10/2010

DOUHAL SAAD EDDINE X4644658S 6411000289 171..-R.G.C. 02 30,00 0988 CWD 11/01/2011

DRAME OUSMANE X6927911N 6411006232 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 B 6816 VD 24/10/2011

EL ALLALI JAOUAD Y1185258J 6410006870 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 2625 BJ 09/10/2010

EL AROUMI YOUNESSE X9577379H 6411005235 154..-R.G.C. 02 30,00 5809 BMW 28/09/2011

EL BADAOUI MOHAMED X3189223C 6411006361 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 7442 DLN 29/10/2011

EL BOUADILI ABDELHADI X4244411Z 6411001274 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 B 0858 TG 17/02/2011

EL GARAL OUAFAE X6844587V 6410006942 94.1J- R.G.C. 05 200,00 4887 CMY 03/11/2010

EL MARZOUKI HASSAN X7241871E 6411000695 65.5.J-LTSV 02 120,00 NA 4465 AS 21/09/2010

ELIZALDE CORDOVA NANCY ELVIRA X5189197Y 6411006533 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 9677 FPS 27/10/2011

ESSOUFI RACHID X3878576V 6411005900 154..-R.G.C. 02 30,00 4658 BZL 16/10/2011

EUROHISPANIA DE EXPORTACION SL B30403760 6411007167 154..-R.G.C. 02 30,00 8532 BLV 13/11/2011

EXCAVACIONES LAS MORERAS SL B30595714 6410006341 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 7826 DXD 28/09/2010

FERRO DOLAR SDAD COOP MU2726F F73226243 6411006085 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8605 CPJ 21/10/2011

FIGUEROA ROSILLO LUIS EDUARDO X3887434C 6411006206 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 7309 BH 24/10/2011

FIGUEROA ROSILLO LUIS EDUARDO X3887434C 6411006797 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 7309 BH 07/11/2011

FLORES QUIÑONERO JOAQUIN 23198287G 6411005049 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 7711 BK 07/09/2011

FONTANERIA CRISTO REY SL B30455554 6411006217 171..-R.G.C. 02 30,00 9125 CVH 21/10/2011

GALLARDO MONTAÑEZ CARMEN 52522748V 6411004996 154..-R.G.C. 02 30,00 GR 3167 AU 22/09/2011

GALVEZ VICENTE MARIA DOLORES 23222053B 6410005518 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 2435 DZL 23/07/2010

GALVEZ VICENTE MARIA DOLORES 23222053B 6411000979 171..-R.G.C. 02 30,00 1858 DBK 03/02/2011

GARCIA GARCIA LARIOS JUAN ANTONIO 23139801F 6411005153 171..-R.G.C. 02 30,00 2282 BLJ 25/09/2011

GARCIA MARTINEZ JUAN CARLOS 23256298D 6411004817 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 4100 FDJ 15/09/2011

GARCIA MARTINEZ JUAN MARIANO 34808430T 6411005798 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1370 GNY 13/10/2011

GARCIA NICOLAS ANA 23289484Y 6411005684 154..-R.G.C. 02 30,00 0349 CGC 09/10/2011

GARCIA RUIZ CATALINA 23196631G 6411004769 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 0349 BX 14/09/2011

GARCIA UBEDA ANTONIA M 23230442M 6411006851 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1008 DKB 09/11/2011

GLOBAL EQUIPAM COMERCIAL SDAD COOP F73417289 6411006547 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 5219 FMD 02/11/2011

GOMEZ ALBALADEJO FRANCISCO JAVIER 34825259Q 6411005541 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 6628 CH 04/10/2011

GUACHICHULCA HUALPA ARTURO RICARDO X4339662E 6411006171 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 3002 BZ 17/09/2011

GUILLEN ORTIZ ISABEL 23210259Q 6411005061 154..-R.G.C. 02 30,00 7939 GBS 22/09/2011

HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN RAMON X7170763F 6411005993 154..-R.G.C. 02 30,00 7144 CFF 01/11/2011

HERNANSANZ GOZALO PABLO EDELMIRO 70227407N 6411006823 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 2331 BN 07/11/2011

HERRERA ESQUIVEL ZOILA VIRGINIA X2777385C 6411000418 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 A 6554 BK 18/01/2011

IBARIA ABDELLAH X3332329C 6411000721 65.5.J-LTSV 02 120,00 M 6941 WW 16/10/2010

NPE: A-260112-1316

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA 
EXPEDIENTE

PRECEPTO 
INFRINGIDO

PTOS (*)CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA 
DENUNCIA



Página 3895Número 21 Jueves, 26 de enero de 2012

INDUSTRIAS METALICAS DEL SEGURA S A A30026918 6411006861 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7095 CBC 10/11/2011

JALLOULI MOHAMED X6573338F 6411000759 65.5.J-LTSV 02 600,00 1144 DHY 02/11/2010

JAOUAD ABDELMAABOUD X5743842Y 6411006775 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 5350 DJP 05/11/2011

JAOUDI SAID X4082413M 6411000738 65.5.J-LTSV 02 600,00 7797 BCV 25/10/2010

JORQUERA GARCIA JULIO CESAR 23284623K 6411005091 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2524 HDS 23/09/2011

KABBOURA ZOUINI X3278838G 6411006785 171..-R.G.C. 02 30,00 1590 CMH 06/11/2011

KANTEYE CODE X5072980P 6411007133 171..-R.G.C. 02 30,00 GR 2940 W 12/11/2011

KRICHA HOUSSAINE X3326267F 6411003392 91.2C-RGC 05 20,00 M 4905 UZ 0607/2011

LOAYZA GALARZA JOHN PATRICIO X4136349Y 6411004234 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 1680 BH 24/08/2011

LOPEZ JIMENEZ JOSE ALBERTO 48394431Q 6411006273 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 7142 GZR 25/10/2011

LOPEZ MOLINA CARMEN 22328497M 6411000283 171..-R.G.C. 02 30,00 AL 7881 AJ 11/01/2011

LOPEZ SANCHEZ IRENE 23227806Z 6411005104 154..-R.G.C. 02 30,00 6863 BJX 24/09/2011

MARIN GARCIA ANGEL 23200504J 6411004847 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 2120 DKY 16/09/2011

MARMOLES PELAYO SL B30474696 6411006916 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 4010 DZZ 11/11/2011

MARTINEZ CASANOVA ISIDORO 21469438L 6411006333 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 1152 GBX 28/10/2011

MARTINEZ MARTINEZ JOSE MANUEL 27429808P 6411005709 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0927 CWJ 10/10/2011

MARTINEZ MARTINEZ PURA 22355412X 6411007317 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 2626 GKW 21/11/2011

MARTINEZ MORALES HILARIO 23245597A 6411007194 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 2559 BH 13/11/2011

MARTINEZ PERAN NARCISO 23231563E 6411005742 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9480 BLZ 11/10/2011

MARTINEZ PERAN NARCISO 23231563E 6411005501 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9480 BLZ 02/10/2011

MARTINEZ RAMOS GINES 23247815J 6411005156 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2038 BGT 25/09/2011

MARTINEZ VIVANCOS DEMETRIO 23239844T 6411005347 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 B 8363 UW 30/09/2011

MARZAL CAPARROS MA ENCARNACION 01013240K 6411006918 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 6278 BKR 11/11/2011

MAZA LANCHI JAIME BOLIVAR X6459396F 6411006328 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MA 3152 DF 27/10/2011

MELUL SANCHEZ JUAN ALBERTO 52804950D 6411002690 154..-R.G.C. 02 30,00 0296 CML 23/04/2011

MENDOUB EL MOSTAFA X2527323Z 6411006297 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7542 CVH 26/10/2011

MESAROS ADRIAN VASILE X6929213A 6411006355 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7676 HGN 29/10/2011

MINGA OROZCO DALTON PATRICIO X2867037H 6410008148 154/R-308) RGC 05 60,00 8432 BRH 21/12/2010

MIRANDA YEPEZ GARY X4194093C 6411006303 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 7490 FHF 28/10/2011

MIRANDA YEPEZ GARY X4194093C 6411006537 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 7490 FHF 27/10/2011

MIRANDA YEPEZ GARY X4194093C 6411005881 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 7490 FHF 14/10/2011

MONTAJES ELECTRICOS CIUDAD DEL SOL SL B73360851 6411006036 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4958 DJZ 17/10/2011

MONTESINOS VAS FRANCISCO JOSE 23280253K 6410006269 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 0379 BVR 10/10/2010

MORENO FERNANDEZ ISABEL 23280612N 6411005178 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 1492 BG 25/09/2011

MORENO MUÑOZ LUISA 22991490T 6411007249 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9563 BLV 17/11/2011

MORILLAS MORCILLO ANA 23253491P 6411006712 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7258 GVK 03/11/2011

MOUHIB ATIKA X4150779S 6411006787 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 B 4751 SU 06/11/2011

MOUSLIM EL MOSTAFA X2433587A 6411006495 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 SE 2688 CD 31/10/2011

MULA ROBLES JUAN CARLOS 23256333K 6411006267 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1515 DRV 25/10/2011

MULERO SANCHEZ FORTUN FELIPE 23146442R 6411001428 94.1.J-R.G.C. 04 200,00 2262 GPX 01/03/2011

MURCIA NAVARRO JUANA 23219088J 6411006187 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 MU 5288 CD 18/10/2011

NAJARRO CRESPO YUNEISY X3364313B 6411004912 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 0486 BX 19/09/2011

NAKMIR ABDERRAHIM X6896117G 6411006948 154..-R.G.C. 02 30,00 4211 CKN 09/10/2011

NAVARRO MARTINEZ JUAN 23179241W 6411004310 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 8925 BPT 03/08/2011

NAVARRO SANCHEZ ANA 23287768S 6411005847 171..-R.G.C. 02 30,00 0078 FWS 14/10/2011

NICOLAS TOVAR PEDRO JAVIER 34806948J 6411006781 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 7024 DXV 05/11/2011

NICUSOR MARIN X7286602H 6411007261 3.1.-R.G.C. 6 01 A 7445 CD 18/11/2011

NICUSOR MARIN X7286602H 6411007125 171..-R.G.C. 02 30,00 A 7445 CD 08/11/2011

NIMANCOR DEL MEDITERRANEO SL B73535106 6411005070 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 5644 FYX 23/09/2011

NITA MARIN X3398678Z 6411001800 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 0523 CPC 05/03/2011

ORDOÑEZ DELGADO EDUARDO LIZANDRO X3852022M 6411002120 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 0079 BKP 25/03/2011

OSA MATEO TOMAS 23276122F 6411004815 154..-R.G.C. 02 30,00 2373 CVY 15/09/2011

OUCHRIH MOHAMED X4189431G 6411005761 154..-R.G.C. 02 30,00 1626 BLL 11/10/2011

PADILLA SALVA ALEJANDRO MAURICIO 76751016Q 6411006269 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5661 CCW 25/10/2011

PASTOR GARCIA FRANCISCO 33883370T 6411006714 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 8347 DWY 03/11/2011

PEÑA GOMEZ JORGE CARLOS X5364561H 6410002986 18.2.B-R.G.C. 02 63,70 6028 CKW 16/04/2010

PERAN MILLAN JUAN DIEGO 23251614V 6411005257 154..-R.G.C. 02 30,00 8595 DYP 28/09/2011

PERAN MILLAN JUAN DIEGO 23251614V 6411005279 154..-R.G.C. 02 30,00 8595 DYP 29/09/2011

PEREZ ALEGRIA JUAN JOSE 27463596D 6411003752 91.2I-R.G.C. 03 200,00 MU 4777 CH 29/07/2011

PEREZ MECA MIGUEL ANGEL 23288208H 6411004726 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 MU 8132 BJ 13/09/2011

PEREZ MILLAN RAMON 23238044V 6411005766 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 5225 DCK 12/10/2011

NPE: A-260112-1316

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA 
EXPEDIENTE

PRECEPTO 
INFRINGIDO

PTOS (*)CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA 
DENUNCIA



Página 3896Número 21 Jueves, 26 de enero de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

PEREZ PEREZ JOSE RAMON 23274115R 6411003413 94.2E-R.G.C. 04 200,00 GE 8295 BD 13/07/2011

PEREZ PEREZ MARIA CATALINA 27222816Q 6411001702 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 A 8422 CS 01/02/2011

PINILLA MATEOS ESTER 23283129E 6411005856 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9791 GZF 14/10/2011

PIÑERO PARRA LEONOR 23281766Q 6411006341 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 3022 BT 28/10/2011

PORCEL SOSA JOSE 23265275Q 6411006710 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 2473 FRK 03/11/2011

POZUELO MARTIN ALEJANDRO 27453680Y 6411006664 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 MU 4930 CF 25/10/2011

PROYCON CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES SL B30771760 6411006290 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1413 FNJ 26/10/2011

PUJALTE SOLER MYRIAN 48695968T 6410008494 94.2C-R.G.C. 03 60,00 4652-FDS 28/12/2010

RAMIREZ NEIRA PATRICIO ROLANDO X4332144W 6411004656 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MA 2386 CG 04/09/2011

RAMIREZ RAMIREZ MANUEL OSWALDO X3238524D 6411005731 94.2E-R.G.C. 03 200,00 8495 BFC 11/10/2011

RAZIK RACHID X5832701Q 6410005763 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9818 FCJ 13/09/2010

REVERTE BERMEJO JOSE 23204375C 6411005060 154..-R.G.C. 02 30,00 0013 DDY 22/09/2011

REVERTE BERMEJO JOSE 23204375C 6411006245 154..-R.G.C. 02 30,00 0013 DDY 25/10/2011

RIOS CAERO EDUARDO X6826582K 6411007206 171..-R.G.C. 02 30,00 MU 2539 CH 14/11/2011

RODRIGO SANCHEZ INOCENCIO 45473667E 6411000434 65.5.J-LTSV 02 600,00 6801 BTD 06/11/2010

ROJAS CORDOVA LUIS FERNANDO X6437997K 6411004782 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1113 BMW 14/09/2011

ROJAS GOMEZ ANA JOSEFA 23222153L 6411006330 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 AL 6672 Y 28/10/2011

ROMERA MIÑARRO FERNANDO JAVIE 70060361S 6411006765 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3507 CJS 04/11/2011

ROMERO BASTIDAS JOSE 23266949B 6411005522 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 0235 BFW 03/10/2011

ROMERO GIMENEZ ANDRES JOSE 23284391L 6411005531 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 4510 BN 04/10/2011

ROSALES CAMPOVERDE BAYRON PATRICIO X6046795A 6411006173 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 B 5677 WL 30/10/2011

RUIZ REVERTE M JOSEFA 23229992S 6411006820 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4656 FXB 07/11/2011

SAHIM ABDELWAHAD X4299750S 6411000639 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 791 BL 23/01/2011

SAKOURI ABDELHADI X3395555L 6411000742 65.5.J-LTSV 02 600,00 A 1323 BW 26/10/2010

SALAS COLLADO M BELEN 23267790R 6410008457 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 B 6522 NZ 27/12/2010

SANCHEZ GARRO BALTASAR 23210919D 6410005139 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 5570 FZZ 28/08/2010

SANCHEZ MARTINEZ OSCAR 23293375X 6411006087 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 4129 DSF 21/10/2011

SANCHEZ RODRIGUEZ ANTONIO 23203001A 6411006535 154..-R.G.C. 02 30,00 1340 CLN 27/10/2011

SANCHEZ SARMIENTO ANGEL ROBERTO X6435537E 6411006051 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 5210 BU 02/11/2011

SICILIA MATEOS FRANCISCO JAVI 23249400B 6411006319 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 3803 GKW 27/10/2011

SOLER GARCIA MIGUEL 23231708Y 6411006246 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8543 CRD 25/10/2011

SOLOMAKHA SVITLANA X4387866H 6410007203 154..-R.G.C. 02 30,00 B 6989 UH 12/11/2010

SOTO GINER PEDRO 23234995G 6411005365 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4853 DBH 30/09/2011

SYDORCHUK IGOR X4150117C 6411006072 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8121 CMW 20/10/2011

TALLERINGEN SL B30583728 6411006551 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3590 FPF 02/11/2011

TATARU CORINA NICOLETA Y0843163C 6411006496 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 A 5853 DJ 31/10/2011

TATARU CORINA NICOLETA Y0843163C 6411006357 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 A 5853 DJ 29/10/2011

TAXIS TORSAN SL B04712642 6411006210 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 6591 FRS 24/10/2011

TINIZARAY BRICEÑO DARWIN KLEBER 50242595S 6411005720 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 M 2733 ZN 10/10/2011

TOAZA BASTIDAS FREDY EFRAIN X6581336R 6411006917 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 3544 BY 11/11/2011

TORRANO REAL EMILIO JOSE 77567176K 6411006349 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 9396 BZ 28/10/2011

TORRANO REAL EMILIO JOSE 77567176K 6411007147 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 MU 9396 BZ 13/11/2011

TORRES MUÑOZ MARIA CARMEN 43433186D 6411004682 171..-R.G.C. 02 30,00 9687 BYC 09/09/2011

TOUITOU LOUBNA X9033405V 6411005050 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 5580 CB 12/09/2011

TSOURTATINE EP BAKALE MERIEM X5170784Q 6411005174 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 HU 4352 P 25/09/2011

TUDELA ALONSO JUAN ANTONIO 23124766Z 6411005676 94.1.C1-R.G.C. 02 45,00 5361 CKF 08/10/2011

TUDELA MARTINEZ ANTONIO 23229680W 6411006840 154..-R.G.C. 02 30,00 7835 BXV 09/11/2011

VASQUEZ VASQUEZ IVAN COLON X3032843V 6410007210 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 3724 BT 12/11/2010

VAZQUEZ CABESTANY JOSE 36895161X 6411006035 171..-R.G.C. 02 30,00 MU 6177 AU 17/10/2011

VEDIA VILLALBA OSVALDO X6752367G 6410006963 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 MU 5868 BD 07/11/2010

VEGA ROJAS EDISON JAVIER X3208306J 6411006356 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 V 0918 HB 29/10/2011

VELIN VARGAS ANGEL FEDERICO 23813311P 6411006298 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 9110 DCF 26/10/2011

WANG YUEQIN X4090650P 6411006681 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8021 FML 02/11/2011

YASSINE KAMIL X7292136D 6411001996 94.2C-RGC 04 60,00 5661 FZW 21/03/2011

ZARACURT S L B30516967 6411000214 171..-R.G.C. 02 30,00 MU 5306 AX 04/01/2011

ZOUBDI SALAH X2033770H 6411006386 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 AL 7711 X 31/10/2011

Lorca, 16 de enero de 2011.—La Jefa de Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, Seguridad 
Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales (P.D.RES. Alcaldía 20-01-2010), Ana María Méndez Lario.

NPE: A-260112-1316

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA 
EXPEDIENTE

PRECEPTO 
INFRINGIDO

PTOS (*)CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA 
DENUNCIA


		2012-01-25T11:14:28+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




